¶ Beátam me dicent.

Lectio viii.

In dīo autem céteris prætermisis, horum filium nuncupavit: quia ad honestum facta est de Christo reprobmissio. Ad Abraham: In sémine, inquit, tuo benedicentur omnes gentes, quod est Christus. Ad David: De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Judas autem génum Phares et Zaram de Thamar. Notandum, in genealogia Salvatōris nullam sanctarū assūmū mulierum, sed eas quas Scriptura reprehēbit: id qui proper peccatores vénient.

scens, omnium peccata deleret. Unde et in conse- quentiōbus Ruth Moabitis pónitur, et Béthsabee uxor Uriæ.

¶ Felix namque es.

Lectio ix.

Jacob autem génum Ioseph. Hunc locum obiecit nobis Julianus Augustus de dissonantia Evangelistarū, cur Evangelista Matthæus Joseph dixerit filium Jacob, et Lucas eum filium appellari Heli: non intelligens consuetudinem Scripturarum, quod alter secundum natūram, alter secundum legem ei pater sit. Scimus enim hoc per Moysem, Deo jubente, præceptū, ut si frater aut propinquus absque liberis mōrtuus fuerit, alijs accipiat uxorem ad suscitandum secum fratris vel propinquū sui. Joseph virgo María. Cum virum audieris, suspicio tibi non subeat nuptiārum: sed recordare consuetudinis Scripturarum, quod sponsi viri, et sponsa vénentur uxores.

Te Deum laudamus. 47.

¶ Conceptio.

Lectio v.

In Laudibus fit communis: eu in Vespere ad- ditur S. Melchadiē Papæ et martyris, Aia. Iste Sanctus. ¶ Glória.

Oratio.

NIFRMITATEM nostram réspice, omnipotens Deus: et quia pondus proprias actionis gravat, beati circumdabant eam flores

Melchadiē martyris tui atque Pontificis intercessio gloriōsa nos protégat. Per Dóminum.

DIE X. DECEMBERIS.

Tertia die Infra Octavam

Conceptions B. Mariae.

In j. Nog. Lectio de

Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Bernardi Abbatis.

Lectio vi.

Serm. in c. 42. Apoc.

Novum fecit Dóminus N super terram, ut mūlier circumdaret virum, nec alium quam Christum, de quo dicitur: Ecce vir, Oriens nomen ejus. Novum quoque fecit in colo, ut mūlier sole appareret amicta. Dénique et coronavī eum, et vicissim ab eo méritū coronari. Egredimini filie Sion, et videte regem Salomonem in diadēmate, quo coronavī eum mater sua. Venit enim hoc per Moysem, Deo jubente, præceptū, ut si frater aut propinquus absque liberis mōrtuus fuerit, alijs accipiat uxorem ad suscitandum secum fratris vel propinquū sui. Joseph virgo María. Cum virum audieris, suspicio tibi non subeat nuptiārum: sed recordare consuetudinis Scripturarum, quod sponsi viri, et sponsa vénentur uxores.